



تیتراهای امروز

اولین ال سی شبکه بانکی ایران در روسیه گشایش یافت

توسعه روابط پولی و بانکی تهران و مسکو

در دیدار رئیس کل بانک مرکزی کشورمان با رئیس کل بانک مرکزی روسیه، فرزین پیشنهادهایی در زمینه بهره‌برداری از ظرفیت‌های گروه بریکس و نهادسازی‌های پولی و بانکی در این حوزه طی دوره ریاست روسیه بر این گروه در سال آتی میلادی مطرح کرد که مورد توجه روسیه قرار گرفت.

← ۷

مدیرکل دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت در گفت‌وگو با «ایران» اعلام کرد

پوشش ۹۰ درصدی بیمه خدمات ناباروری

۶۳ قلم داروی تخصصی ناباروری تحت پوشش بیمه سلامت است

← ۱۳

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران در آذرماه

تورم سالیانه کم شد

← ۷

کارشناس مسائل غرب آسیا از ۳۹ سال رشادتهای سیدرضی در سپاه روایت کرد

دست راست «حاج قاسم» در منطقه

← ۱۱

کتاب «من اعتراف می‌کنم» از انتشارات روزنامه ایران برگزیده جایزه جلال شد



شانزدهمین دوره جایزه جلال آل احمد عصر چهارشنبه ششم دی ماه با معرفی برگزیدگان بخش‌های مختلف این رویداد ادبی پایان یافت. به گزارش ایرنا، آیین اختتامیه شانزدهمین جایزه ادبی جلال آل احمد در تالار وحدت و با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، یاسر احمدوند معاون فرهنگی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، گلگی بابایی دبیر علمی شانزدهمین دوره جایزه جلال آل احمد، علی رضائی مدیرعامل مؤسسه خانه کتاب و ادیبان ایران و جمعی از ادیبان برگزار شد. برگزیدگان شانزدهمین جایزه ادبی جلال آل احمد به شرح ذیل معرفی شدند: در بخش مستندنگاری کتاب «عملیات احیا» نوشته محمد حکم‌آبادی انتشارات راهکار به عنوان شایسته تقدیر انتخاب شد. همچنین در این بخش کتاب «من اعتراف می‌کنم» نوشته محمد رحمانی از انتشارات روزنامه ایران اثر برگزیده معرفی شد و جایزه ۴۰۰ میلیونی را گرفت. در بخش مجموعه داستان کوتاه نیز کتاب «از قبل یکشنبه می‌شود» نوشته علی شاه‌مردی از نشر خزه به عنوان شایسته تقدیر انتخاب شد. در بخش ویراستاری نیز سپیده شاهی ویراستار کتاب «روزهای پیامبری» انتشارات سوره مهر به عنوان برگزیده این بخش معرفی شد.



khamenei.ir

رهبر انقلاب در دیدار هزاران نفر از زنان و دختران:

حضور زنان در مشاغل مدیریتی محدودیتی ندارد

دیدگاه اسلام در موضوع زن، منطقی و استدلالی اما رویکرد غرب، برمبنای سودجویی و لذت‌جویی است

← ۲

پرسش و پاسخ با اعضای دولت



محمد مهدی اسماعیلی
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

سهمفونی حاج قاسم هفته آینده رونمایی می‌شود

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از رونمایی سهمفونی حاج قاسم در هفته آینده خبر داد و گفت: ما به وعده‌ای که به همه علاقه‌مندان حوزه موسیقی داده بودیم که برای چنین مناسبت‌هایی با تولیدات فاخر، ملی و مذهبی بتوانیم جریان موسیقی کشور را همراه کنیم، جامه عمل پوشانده‌ایم.



محمد اسلامی
رئیس سازمان انرژی اتمی

ایران فعالیت هسته‌ای جدیدی نداشته است

رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان، ادعای جدید آژانس بین‌المللی انرژی اتمی مبنی بر افزایش سرعت غنی‌سازی اورانیوم در ایران را یک جنجال رسانه‌ای توصیف کرد و گفت: با توجه به شرایط سیاسی و وضعیتی که در غزه برای طرف مقابل پیش آمده است، آنان تلاش می‌کنند فضای دیگری را ایجاد کنند.



بهرام عین‌اللهی
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

۷ هزار تخت بیمارستانی آماده بهره‌برداری است

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه ۷ هزار تخت بیمارستانی آماده بهره‌برداری در ماه‌های آینده است، گفت: در ۲ سال گذشته حدود ۲ هزار خانه بهداشت افتتاح شده است و ۲ هزار خانه بهداشت دیگر نیز آماده افتتاح داریم.



داوود منتظور
رئیس سازمان برنامه و بودجه

قانون مالیات طلا تغییر نکرده است

رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره مالیات خرید و فروش طلا گفت: اتفاق جدیدی رخ نداده و قانون ارزش افزوده درباره خرید و فروش طلا مصوب سال ۱۴۰۰ تغییری نکرده است. داوود منتظور افزود: طلا مشمول مالیات نمی‌شود بلکه اجرت ساخت طلا مشمول مالیات بر ارزش افزوده می‌شود.



دفن اجساد ناشناس شهدا در گور دسته‌جمعی

پیکرهای حدود ۸۰ شهید ناشناس جنگ غزه در یک گور دسته‌جمعی در جنوب نزدیکی رفح، در جنوب این بازبندگه دفن شده‌اند. این اجساد به افرادی تعلق دارد که در حمله زمینی اسرائیل به شمال نوار غزه به شهادت رسیدند.

• حملات صهیونیست‌ها علیه کرانه باختری تشدید شد
• از سوی حزب الله لبنان، انصارالله یمن و کتابت عراق صورت گرفت
موشک باران مقر امریکایی‌ها
روز گذشته جبهه مقاومت غرب آسیا که اراده خود را بر عملی کردن مستمر تهدیدات ثابت کرده و تقریباً به‌طور روزانه حملات راهبردی را علیه منافع رژیم صهیونیستی به نتیجه رسانده چند موضع را مورد هدف خود قرار داد.
• کرانه باختری برای چندمین بار مورد تهاجم نظامیان رژیم صهیونیستی قرار گرفت. شامگاه چهارشنبه نیروهای صهیونیست در چند مرحله به مناطقی همچون اردوگاه «نور الشمس» واقع در طول کریم و «بیت امر» در شمال «الخلیل» یورش بردند.

• افزایش شمار نظامیان کشته شده صهیونیست اختلافات در کابینه را تشدید کرده است
سرگیجه تل‌آویو در جنگ فرسایشی
تعداد کشته شدگان ارتش اشغالگران زمان آغاز جنگ غزه به ۴۹۸ نفر و از زمان آغاز تهاجم زمینی در ۲۶ اکتبر به ۱۶۷ نفر رسید. هر چند که آمار واقعی چند برابر آمار است که ارتش تأیید کرده است.

← ۱۵ ۱۳ ۶

← ۴ ۳

